
Zarządzenie Nr 7/2006
Zarządzenie Starosty Otwockiego nr 7/2006 z dnia 16.02.2006 w sprawie Zarządzenia Nr 3/2005 dot.
zmiany Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w Otwocku

Zarządzenie Starosty Otwockiego nr 7/2006
z dnia 16.02.2006

w sprawie Zarządzenia Nr 3/2005 dot. zmiany Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w
Otwocku

Na  podstawie  §11 pkt.4 Regulaminu  Organizacyjnego  Starostwa  Powiatowego  w Otwocku,  przyjętego
uchwałą Rady Powiatu w Otwocku Nr 76/X/199 z dnia 23 września 1999 roku zarządzam, co następuje:

§1

W §15 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
"2. Praca rozpoczyna się we wszystkie dni o godz. 8.00 i trwa 8 godzin z wyjątkiem poniedziałku, w którym
praca rozpoczyna się o godz. 9.00 i kończy o godz. 17.00".

§2

Pozostałe zapisy Regulaminu Pracy pozostają bez zmian.

§3

Traci moc Zarządzenie Nr 3/2005 z dnia 25 stycznia 2005 roku

§4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§5

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 1 marca 2006 roku.


